KALIP VE DEMIR iMALATI KONTROL TUTANAGI

ligili idare ( Belediye / Valilik ) :  YAKUPLU BELEDIYESI

Yap1 Ruhsat Tarihi ve Numarasi ¢ 19.09.2007 ve 2007/90

Yapinm Adresi : GUZELYURT MAH.

Pafta / Ada / Parsel Numaralan s +-+F21d24d2c¢ /419/26

Yap: ingaat Alam ( m? ) ve Cinsi : 2441 m? ve Betonarme/Cergeve

Kontrol Edilen Yap: Kism ( Blok, Kat) : A5BLOK TEMEL

Yap Sahibi : (A5 BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TiC.LTD.STi
‘ Yap: Denetim Kurulugunun Unvam : VATAN YAPI DENETIM LTD.STi.

Yap1 Miiteahhidinin Adi : SENKA INS.TAAH.VE TIC.LTD.STI.

AS BLOK TEMEL
Yukarida belirtilen yapinin bolimiinde yapilan denetimde;

1. Kalip imalatinin, kullanilan malzemenin istenilen nitelikte, kalip is¢iliginin iyi ve takviyelerinin
yeterli oldugu, 8lgil, kot, yatay ve diisey diizlemlere uygunluk agisindan kalibin projesine
uygun olarak yapildigi

2. Betonarme demirlerinin, projesinde gosterilen adet, ¢ap ve boyda oldugu, projesine uygun
olarak dosendigi tespit edilmisgtir.

Bu durumda beton dokiilmesine izin verilmigtir.
. Is bu tutanak  15.04.2008 tarihinde, bir niishas1 Yap1 Denetim Kurulusunca flgili idareye

verilmek iizere ii¢ niisha diizenlenmigtir.

Denet¢i Miihendis Ya,
ILT SENKA

Yardime1 Kontrol Miihendisi
BESIM UFUK BALCI




BETON DOKUM TUTANAGI

Iigili idare ( Belediye / Valilik )

Yap1 Ruhsat Tarihi ve Numarasi
Yapinin Adresi

Pafta / Ada / Parsel Numaralan

Yapi insaat Alami1 ( m?) ve Cinsi
Kontrol Edilen Yap:1 Kismi ( Blok, Kat )
Yapi Sahibi

Yapi Denetim Kurulusunun Unvam
Yap: Miiteahhidinin Ad1

A5 BLOK TEMEL

Yukarida belirtilen yapinin

YAKUPLU BELEDIYESI

19.09.2007 ve  2007/9942
GUZELYURT MAH.

++F21d24d2c /419/26

2.441 m?*ve B.AK.

A5 BLOK TEMEL

(A5 BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TIC.LTD.STi
VATAN YAPI DENETIM LTD.STI.

SENKA INS.TAAH.VE TiC.LTD.STI.

boliimiinde ve  15.04.2008 tarihinde

gergeklestirilen beton dokiimil, projesine ve standartlarina uygun olarak yapilmigtir.Ayrica beton
ve beton elemanlarinin numune alma ve deney metotlarina iligkin standartlarina uygun olarak da
6 adet beton numunesi alinmigtir.Laboratuar deney sonuglarina iliskin raporlar daha sonra ilgili

idareye iletilecektir.

Is bu tutanak  15.04.2008 tarihinde, bir niishas1 Yapi Denetim Kurulugunca llgili idareye

verilmek iizere ii¢ niisha diizenlenmistir.
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ANALIZ YAPI TEST LABORATUVARI

KAROT BASING DAYANIM RAPORU

i -

|RAPOR TARIHI [13.05.08

|[RAPORNO [2116-1 | LABORATUVARNO | 135

FIRMA VE SANTIYE BILGILERI

DENEYI ISTEYEN FIRMA | VATAN YAPI DENETIM
MUTEAHHIT FIRMA SELIN.EVLER
SANTIYE ADRESI GUZELYURT MAH. MEHMET AKIF ERSOY CAD. NO:8 BEYLIKDUZU
PAFTA ADA PARSELNO/ |F21D24D2C/419/26
ILGILI IDARE YAKUPLU BELEDIYESi
NUMUNE BILGILERI
NUMUNEYI ALAN AHMET OZAY
URETICI FIRMA OKTAN BEHCETLER ALINIS TARIHI |[15.04.08
BETON SINIFI VE C-30 ALINIS SAATI -
MIKTARI(M3) 250
ALINDIGI YER A 5 BLOK TEMEL KATKI - T
DURUMU
NUMUNE $EKLI VE BOYUTU |15CM* ISCM*15CM ISTENEN 7 ve 28 ginlitk dency ler
KUP DENEYLER
NUMUNE SAYISI 6
YAPILAN DENEYLER
ORTAM SICAKLIGI ( C) 24 BETON SICAKLIGI ( C) 27
SLUMP (TS EN 12350) (cm) 14 BIRIM AGIRLIK (TS EN 12350) (kg/m3)

BASINC DAYANIMLARI TS EN 12390-3 150 mm’ LIK KUP (N/mm?2)

KOD NO 7.GUN | 28.GUN

1 25.59 37

2 23.13 37.21

3 26.07 38.49

4 26.59 38.25

5 25.29 37.68

6 26.86 38.35
ORT::LAM 25.59 37.91 N/mm?2

ACIKLAMA: Ortalama mukavemet >beton mukavemeti + 1

Laboratuarimiz Bayindirlik ve Iske‘_m Bakanligi’nin 07.09.2006 tarih ve 135 sayili
“Laboratuar Izin Belgesi” ne sahiptir

NOT

1- Beton deney raporu bir sayfadir kismen gogaltilamaz.
2- Bu rapor deneyi yapilan numuneler i¢in gegerlidir.

3- Bu rapor grafikleri ektedir.

DENEYI YAPAN

Harriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Riya Sokak Ng:

Tel.: 0212 652 03 05

/ 1 Bahcelievler - ISTANBUL

Fax: 0212 652 03 3 analizyapi@hotmail.com



J . ANRRIYAP| TEST LABORATUVARI
n a[lz Laboratuar

Basing Dayapin (ARATH pavaniM RAPORU

Numune Bilgileri : Rapor No : 2116

; Rapor Tarihi : 13.05.2008
Yapi Sahibi : SELIN EVLER ~ .
Ingaat Adresi  : MEHMET AKIF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU

Ada: 419 Pafta: F21d24d2c Parsel : 26

BELGE NO:135

Katki el BetonCinsi :C-30

Test Standard1 : TS12390-3 Hazir Beton : OKTAN BEHGETLER HAZIR BETON

Kull. Yer : A.5 BLOK TEMEL

Nr. Kesit Alani Hacim Agirhik Birim Agir. Num. Yasi Alinis Tarihi Test Tarihi inlma Yika Mukavemet Beton Sicak. Trans. No

cm2, cm3. ar. kg/dm3 gun N. N/mm2 ‘'C
1 225. 3375. 7958. 2.36 28 15.04.08 13.05.08 832515.84 37.
2 225. 3375. 8016. 2.38 28 15.04.08 13.05.08 848535.57 37.71
3 225. 3375. 8089. 2.4 28 15.04.08 13.05.08 865987.56 38.49
4 225. 3375. 8033. 2.38 28 15.04.08 13.05.08 860592.06 38.25
5 225, 3375. 8000. 237 28 15.04.08 13.05.08 847897.92 37.68
6 225. 3375. 8022. 238 28 15.04.08 15.05.08 862809.12 38.35
Ortalama: 853056.35 37.91

C Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm2) Kirilma Yuka (N)

60. 1350000

44— w0 900000

450000

20.

Zaman (s.)
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~Th o
ENCG IR

Kayit yeri : CAPROGRA~1\BASINC~1\YIRMIS~1\2116.TST
Not 1: Bu rapor firmamizin izni oimadan gogaltilamaz, Gzerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.

Hirriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Ruya Sokak No: 6 / 1 Bahgelievier - ISTANBUL
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212 652 36 analizyapi@hotmail.com



ANALIz YAPI TEST LABORATUVARI

KAROT BASINC DAYANIM RAPORU

[RAPOR TARIHI [13.05.08 |RAPORNO [2116 | LABORATUVARNO | 135
FIRMA VE SANTIYE BILGILERI
DENEYI ISTEYEN FIRMA | VATAN YAPI DENETIM
MUTEAHHIT FIRMA SELIN EVLER
SANTIYE ADRESI MEHMET AKIF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU
PAFTA ADA PARSELNO/ |F21d24d2c/419/26
ILGILI IDARE YAKUPLU BELEDIYESI
NUMUNE BILGILERI
NUMUNEYI ALAN AHMET OZAY
URETICI FIRMA OKTAN BEHCETLER ALINIS TARIHI [15.04.08
HAZIR BETON
’ BETON SINIFI VE C30 ALINIS SAATI
MIKTARI(M3) 250
ALINDIGI YER A.5 BLOK TEMEL KATKI -
DURUMU
NUMUNE SEKLI VE BOYUTU [15CM* 15CM*15CM ISTENEN 7 ve 28 giinliik denevler
KUP DENEYLER
NUMUNE SAYISI 6
YAPILAN DENEYLER
ORTAM SICAKLIGI ( C) 24 BETON SICAKLIGI ( C) 27 o
SLUMP (TS EN 12350) (cm) 14 BIRIM AGIRLIK (TS EN 12350) (kg/m3)
BASINC DAYANIMLARI TS EN 12390-3
KOD NO 7.GUN | 28.GUN —
7 26.31 37.94
8 25.14 38.08
9 25.71 38.04
ORT?LAM 25.72 38.02 N/mm2
‘ ACIKLAMA: Ortalama mukavemet >beton mukavemeti + 1

Laboratuarimiz Bayindirlik ve Iskdn Bakanligi’nin 07.09.2006 tarih ve 135 say1li
“Laboratuar Izin Belgesi” ne sahiptir
NOT
1- Beton deney raporu bir sayfadir kismen ¢ogaltilamaz.
2- Bu rapor deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.
3- Bu rapor grafikleri ektedir. !

DENEYI YAPAN ONAYL:QYAN
S YASAR SAG
eERSN t Mithendisi
Sl Y o -. Lat‘:,aaiuvat: Denetgisi

No: 5686

/ Ret

Hirriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Ruya Sgkék No: 6 / 1 Bahgelievler - ISTANBUL
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212 65203 36 analizyapi@hotmail.com



g

nalig .,

YAPI TEST LABORATUVARI

oru

SINC DAYANIM RAPORU

A{VEEM APl TEST LABORATUVARI
sing Da*AI& g} I

Numune Bilgileri :

Rapor No : 2116
Rapor Tarihi : 13.05.2008

BELGE NO:135

Yapi Sahibi  : SELIN EVLER )
insaat Adresi  : MEHMET AKIiF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU
Ada:419 Pafta: F21d24d2c Parsel : 26
Katki Hiid Beton Cinsi : C-30
Test Standardi : TS12390-3 Hazir Beton : OKTAN BEHCETLER HAZIR BETON
Kull. Yer : A.5 BLOK TEMEL
Nr. Kesit Alant Hacim Agirhk Birim Agwr. Num. Yasi Alinig Tarihi Test Tarihi intima Yoka Mukavemet Beton Sicak. Trans No
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gun N. N/mm2 ‘C
7 225. 3375, 8033. 2.38 28 15.04.08 13.05.08 | 853607.34 37.94
8 225, 3375. 8066. 2.39 28 15.04.08 13.05.08 | 856785.78 38.08
9 225, 3375. 8011. 237 28 15.04.08 13.05.08 | 855834.21 38.04
Ortalama: 855409.11 38.02
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm?2) Kinima Yuku (N)
60. 1350000
40. 900000
20. 450000
L [ L 1 i L [l 1 1 [l 1 l L 1 [ 1
0 T 1 T T T T T ' 1 T T T ] T LI
50 100 150 200
y A—
Zaman (s.) o
[+ J——
Aciklamalar:
e w‘;;:" ": _“::f:‘\t'
£ RN
. o // v t\
Deneyleri Yapan o [ o) =]
AP .
\a",."\\___’/\"‘ﬁ:‘.

Kayit yeri : CAPROGRA~1\BASINC~1\YIRMiS~1\2116.TST
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, lizerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.

Hurriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Ruya Sok

Tel.:

0212 652 03 05 Fax: 0212 652

36

No: 6/ 1 Bahgelievler - ISTANBUL

analizyapi@hotmail.com
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KALIP VE DEMIR IMALATI KONTROL TUTANAGI

Iigili idare (Belediye / Valilik )

Yapi Ruhsat Tarihi ve Numarasi
Yapinin Adresi

Pafta / Ada / Parsel Numaralari

Yapi Ingaat Alam ( m?) ve Cinsi
Kontrol Edilen Yap: Kismm ( Blok, Kat )

Yap: Sahibi
. Yapi Denetim Kurulugunun Unvam :
Yap1 Miiteahhidinin Ad: :
A5 BLOK BORDUM
KAT PERDE KOLON
Yukarida belirtilen yapinin DOSEME

YAKUPLU BELEDIYESI

19.09.2007 ve 2007/90

GUZELYURT MAH.

+-+F21d24d2c /419/26

2.441 m? ve Betonarme/Cergeve

AS BLOK BORDUM KAT PERDE KOLON DOSEME
(AS BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TiC.LTD.STIi
VATAN YAPI DENETIM LTD.STi.

SENKA INS.TAAH.VE TiC.LTD.STi.

boliimiinde yapilan denetimde;

1. Kalip imalatinin, kullanilan malzemenin istenilen nitelikte, kalip is¢iliginin iyi ve takviyelerinin
yeterli oldugu, 6l¢ii, kot, yatay ve diisey diizlemlere uygunluk agisindan kalibin projesine

uygun olarak yapildig

2. Betonarme demirlerinin, projesinde gosterilen adet, ¢ap ve boyda oldugu, projesine uygun

olarak dosendigi tespit edilmistir.

Bu durumda beton dékiilmesine izin verilmisgtir,

‘ Is bu tutanak  16.05.2008 tarihinde, bir niishas1 Yap1 Denetim Kurulusunca flgili idareye

verilmek lizere ii¢ niisha diizenlenmistir.

Denet¢i Miihendis

Yardimci Kontrol Miihendisi

BESIM UFUK BALCI



BETON DOKUM TUTANAGI
Tigili idare ( Belediye / Valilik ) . :  YAKUPLU BELEDIYESI
Yap: Ruhsat Tarihi ve Numarasi ¢ 19.09.2007 ve 2007/9942
Yapinmn Adresi :  GUZELYURT MAH.
Pafta / Ada / Parsel Numaralan :  +-+F21d24d2c /419/26
Yapi Ingaat Alam ( m?) ve Cinsi : 2441 m?ve B.AK.
Kontrol Edilen Yap:1 Kismu ( Blok, Kat ) : A5 BLOK BORDUM KAT PERDE KOLON DOSEME
Yap: Sahibi : (A5 BLOK)SELIN TEKS.SAN.VE TiC.LTD.STI
Yap1 Denetim Kurulugunun Unvam : VATAN YAPI DENETIM LTD.STi.
Yap:1 Miiteahhidinin Adr : SENKA INS.TAAH.VE TIC.LTD.STI.
AS BLOK BORDUM
KAT PERDE KOLON
Yukarida belirtilen yapinin DOSEME boliimiinde ve  16.05.2008 tarihinde

gergeklestirilen beton dkiimii, projesine ve standartlarina uygun olarak yapilmigtir.Ayrica beton
ve beton elemanlarinin numune alma ve deney metotlarina iligkin standartlarina uygun olarak da
6 adet beton numunesi alinmistir. Laboratuar deney sonuglarina iligkin raporlar daha sonra ilgili
idareye iletilecektir.

Is bu tutanak  16.05.2008 tarihinde, bir niishasi Yap1 Denetim Kurulusunca Ilgili {dareye
verilmek iizere {i¢ niisha diizenlenmistir.

Denet¢i Miihendi
VEF

Yardimc1 Kontrol Miihendisi
BESIM UFUK BALCI
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YAPI TEST LABORATUVARI
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GELIK GUBUK DENEY RAPOR

ANALIZ YAPI TEST LABORATUVARI

U

BELGE NO:135

[RAPOR TARIHI [12.06.08 |RAPORNO [2434 |LABORATUVARNO | 135
FiRMA VE SANTIYE BILGILERI
DENEYI ISTEYEN FIRMA VATAN YAPI DENETIM
MUTEAHHIT FIRMA SELIN EVLER
SANTIYE ADRESI MEHMET AKIF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU
PAFTA ADA PARSELNO/ |F21d24d2c/419/26
ILGILI IDARE YAKUPLU BELEDIYESI
NUMUNE BIiLGILERI
NUMUNEYI ALAN AHMET OZAY
URETICI FIRMA OKTAN BEHCETLER ALINIS TARIHI [16.05.08
HAZIR BETON
BETON SINIFI VE C30 ALINIS SAATI
MIKTARI(M3) 45
ALINDIGI YER A 5 BLOK BODRUM KAT |KATKI -
PERDE KOLON D&.26mMef DURUMU
NUMUNE SEKLI VE BOYUTU [15CM* 15GM¥15GMpy (5 HSTENEN 7 ve 28 giinliik denevler
KUP fq,%éccy . ~IDENEYLER
NUMUNE SAYISI 6 m§a§§ wgib‘*‘*”'
YAPILAN DENEYLER
ORTAM SICAKLIGI ( C) 24 BETON SICAKLIGI ( C) 27
SLUMP (TS EN 12350) (cm) 14 | BIRIM AGIRLIK (TS EN 12350) (kg/m3)
BASINC DAYANIMLARI TS EN 12390-2.NiSAN 2002.TS EN 123,90-3 NiSAN 2003 TS 500/ SUBAT 2000
KOD NO 7.GUN | 28.GUN
1 28.29 38.93
2 23.67 40.92
3 30.31 39.27
ORT?LAM 27.42 39.71 N/mm?2
ACIKLAMA: Ortalama mukavemet >beton mukavemeti + 1

Laboratuvarimiz Bayindirlik ve Isk.an Bakanligi’nmin 07.09.2006 tarih ve 135 sayili
“Laboratuvar Izin Belgesi” ne sahiptir

NOT
1- Beton deney raporu bir sayfadir kismen ¢ogaltilamaz.
2- Bu rapor deneyi yapilan numuneler i¢in gegerlidir.
3- Bu rapor grafikleri ektedir.
DENEYI YAPAN

r Denetgisi <
‘Jge No: 5686

Harriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Ruya Soke
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212 652 03 36

No: 6 / 1 Bahgelievler - [ISTANBUL
analizyapi@hotmail.com



FaborlfgiayApl TEST LABORATUVARI

n¢ Dayanim raporu
CELIK CUBUK DENEY RAPORU

Numune Bilgileri : Rapor No : 2434

) Rapor Tarihi : 12.06.2008
Yapi Sahibi : SELIN EVLER -
ingaat Adresi  : MEHMET AKIF ERSOY CD GUZEL YURT NO:8 YAKUPLU

Ada:419 Pafta: F21d24d2c Parsel : 26

BELGE NO:135

Katk Hiskad Beton Cinsi : C-30
Test Standardi : TSEN12380-3 Hazir Beton : OKTAN BEHGETLER HAZIR BETON
Kull. Yer : A 5§ BLOK BODRUM KAT PERDE KOLON DéE&EaEam &
Nr. Kesit Alani Hacim Agirhk 8irim Agir. Num. Yasi Alinis Tarihi Test Tarihi inlma Yk Mukavemet Beton Sicak. Trans No
cm2. cm3. gr. idr-ng‘ ":!g}r{% C - NC N. N/mm2 'C
1 225. 3375. 8021. B2 Y 16.05.08 12.06.08 | 875974.14 38.93
2 225, 3375, 8028. 2zasagt T KNISVed3sos 12.06.08 | 920717.55 40.92
3 225. 3375. 8025. 2.38 28 (Y| 16.05.08 12.06.08 | 883596.51 39.27
{
\
Ortatama: 893429.4 39.71
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kiriima Yka (N)
60. 1350000
Q_— ) _/\ /—-—\ - 800000
T T
20. 450000
] L 1 [l [l 1 [l 1 i 1 ] 1 1 1 ] ]
0 ] T T T L] ] 1 1 4 T ] T ] 3 T T
100 150 200
y [
Zaman (s.) p J—
i J——
Aciklamalar:
‘s
Deneyleri Yapan Onaylayan
Operatér (\ denetgi -
HisY . - .
KE :CF _OGRA~1\BASINC~1\YIRMIS~1\2434X TST L b r Danotgisi
pu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, tizerinde degisiklik yapitlamaz. b r' ‘fv; . 5686
Qt 27 Bu rapor sadece deneyi yaptian numuneler igin gegeriidir. vige No:

Harriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Riya Sokak N
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212 652 03 3

“6 / 1 Bahgelievler - ISTANBUL
analizyapi@hotmail.com




ANALIZ YAPI TEST LABORATUVARI

YAPI TEST LABORATUVARI

BELGE NO:135

[[Basvuru Tarihi 15.04.2008 Kayit No 2115
|IRapor Tarihi 16.04.2008 Rapor No 2115
[Basvuru Sahibi Vatan Yapi Denetim Pafta F21d24d2c
Yapi Sahibi SELIN EVLER Ada 26
i - Parsel ek
i . Y : -
'Yapi Adresi MEHMET AKIF ERSOY CAD.GUZEL YURT NO:8 Celik Sinifi a
ligili Idare YAKUPLU BELEDIYES! Numune Tipi N
Laboratuvamizda test edilen beton gelik gubugu numulerine ait cekme deney sonuglari agadidaki tabloda verilmistir.
’ Bilgilerinize sunar iyi galigmalar dileriz
YAPILAN DENEYLER (TS 708/Mart 1996, TS 138 EN 10002-1’¢ gore)
DENEY SONUCU BULUNAN DEGERLER STANDARDDA ISTENILEN DEGERLER
ANMA | NuM. | AKMA | cEKME] Rm/Re | KOPMA | KUTLE | AKMA | CEKME | Rm/Re | KOPMA | ANMA KUTLESI
No | ¢API | ¢API UZAMASI MIN MIN MIN | uzaMas] Kg/m
mm mm | N/mm? | N/mm? | N/mm? % Kg/m Re Rm N/mm? MIiN % MIN  MAX
N/mm® | N/mm’
1. 8.16 0.41 220 340 12
8 1,20-
2. 8.16 0.41 420 * 500* 1,10% 18* 0.371 0.411
1. 9.96 49992 ] 523.27] 1.05 36.00 0.62 220 340 1.20- 12
2. 10 9.96 | 538.96 | 562.41| 1.04 31.00 0.62 420 * 500* 1.10* 18* 0.58 0.642
1. 12.16 {43390 522.58] 1.20 26.67 0.91 220 340 1.26- 12
1. 12 12.16 | 423.11[ 51493 122 29.17 0.91 420 * 500* 1.10* 18* 0.835 0.924
1. 14.08 | 450.77 | 562.51 1.25 27.14 1.16 220 340 1.20- 12
2. 14 14.08 | 461.46 ] 57840 1.25 28.57 1.16 420 * 500* 1:10* 18* 1.137 1.258
1. 16.06 | 45226 | 551.62] 1.30 20.63 1.59 220 340 1.20- 12
2. te 16.06 | 451.55]540.04] 120 24.38 1.59 420 * 500* 110 18* 1.485 1.643

Laboratuvarimiz Bayindirlik ve iskan Bakanligrnin 07/09/2006 tarih ve 135 sayili Laborutuvar izin Belgesine sahiptir.

Not:Bu rapor sadece denenen numuneler igin gegerlidir.Yapinin guvenligine yonelik olarak tek bagina bir fikir vermez
Amaci diginda kullanilamaz.Fotokopi olarak gogaltilamaz.

Hiiseyin GENC

ingaat Teknisyeni

Hurriyet Mahallesi Mahmutbey Caddesi Ruya Spkak No: 6 / 1 Bahgelievler - ISTANBUL
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212 652 03 36 analizyapi@hotmail.com



ANACSYAP] TEST LABORATUVARI

4 title1
Mekanik Test Raporu
. BELGE NO:135
Malzeme Bilgileri
Musteri : VATAN YAPI DENETIM
Yapi Sahibi : SELIN EVLER Tarih : 15,04,08
Standart : TSEN 708 Seri No : 2115
Kayit No : 2115 Numune Ebadi : 100CM
Malzeme :lla
Sonuglar
Numune No | Kesit Alani Lo L1 Akma Kuv. Re%0 .2 Cekme Kuv. Rm Rm/Re Uzama E Modulus
mm2 mm mm kN N/mm?2 kN N/mm2 % N/mm2
1. 785 100. 136. 39.24 499.92 41.08 523.27 1.05 36. 217183.59
2. 785 100. 131. 42.31 538.96 4415 562.41 1.04 31 198191.43
rafikler
Mukavemet N/mm2
| | | |
|
600 +—————————— I 0 N [

Aciklama :

_(
YASAR SAGLAM
insaat Mihendis
La ar teisi \
. 8686

ylayan

®™No: 6 / 1 Bahgelievier - iISTANBUL
Tel.: 0212 652 03 05 Fax: 0212652 03 36 analizyapi@hotmail.com



ANAgitslzzwpl TEST LABORATUVARI
[

Mekanik Test Raporu

.Anaﬁz

YAPI TEST LABORATUVARI

BELGE NO:135

Malzeme Bilgileri

Miisteri : VATAN YAPI DENETIM
Yapi Sahibi : SELIN EVLER Tarih :15,04,08
Standart : TS EN 708 Seri No : 2115
Kayit No : 2115 Numune Ebadi : 100CM
Malzeme : Hla
Sonuglar
Numune No | Kesit Alani LO L1 Akma Kuv. Re%0 .2 Gekme Kuv. Rm Rm/Re Uzama E Modulus
mm2 mm mm kN N/mm2 kN N/mm2 ) % N/mm2
1. 113.04 120. 152. 49.05 4339 59.08 52258 | 1.2 26.67 180906.2,
2. 113.04 120. 155. 47.82 42311 58.21 514.93 1.22 9.17 211533.03
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itle

Malzeme Bilgileri

BELGE NO:135

Miisteri : VATAN YAPI DENETIM
Yapi Sahibi : SELIN EVLER Tarih :15,04,08
Standart : TSEN 708 Seri No : 2115
Kayit No : 2115 Numune Ebadi : 100CM
Malzeme :llla
Sonuglar
Numune No | Kesit Alani LO L1 Akma Kuv. Re%0 .2 Cekme Kuv. Rm Rm/Re Uzama E Modulus
mm2 mm mm kN N/mm2 kN N/mm2 % N/mm2
1. 153.86 140. 178. 69.36 450.77 86.54 562.51 125 R7.14 180425 .52
2. 153.86 140. 180. 70.99 461.46 89. 578.4 125 P8.57 188067.5/1
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Mekanik Test Raporu
BELGE NO:135~
Malzeme Bilgileri
Miisteri : VATAN YAPI DENETIM
Yapi Sahibi : SELIN EVLER Tarih : 15,04,08
Standart : TSEN 708 Seri No : 2115
Kayit No : 2115 Numune Ebadi : 100CM
Malzeme o | [F:1
Sonuglar
Numune No | Kesit Alani Lo L1 Akma Kuv. Re%0 .2 Cekme Kuv. Rm Rm/Re Uzama E Modulus
mm2 mm mm kN N/mm2 kN N/mm2 % N/mm2
1. 200.96 160. 193. 85.46 425.26 110.84 551.62 1.3 20.63 20151 7.0E
2. 200.96 160. 199. 90.74 451.55 108.53 540.04 (1.2 24.38 207658.0,
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